
 
UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SURABAYA 

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 
Kampus A  Wonokromo : Jl. SMEA No.57 Tlp. 031-8291920, 8284508 Fax. 031-8298582 – Surabaya 60243 
Kampus B RSIJemursari  : Jl. Jemursari NO.51-57 Tlp. 031-8479070  Fax. 031-8433670 – Surabaya 60237 

Website : unusa.ac.id   Email: info@unusa.ac.id 

 

 

SURAT KETERANGAN 
Nomor: 1232/UNUSA-LPPM/Adm-I/VII/2022 

 

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (LPPM) Universitas Nahdlatul 

Ulama Surabaya menerangkan telah selesai melakukan pemeriksaan duplikasi dengan 

membandingkan artikel-artikel lain menggunakan perangkat lunak Turnitin pada tanggal 12 

Juli 2022. 

 

 Judul  : Keanekaragaman Epifit Berkayu Pada Hutan Bekas Tebangan 

Di Hutan Penelitian Malinau (Mrf) – Cifor 

 Penulis : Akas Pinaringan Sujalu and Akas Yekti Pulihasih 

` No. Pemeriksaan : 2022.07.13.387 

   

Dengan Hasil sebagai Berikut: 

 

  

 

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya 

 

Surabaya, 13 Juli 2022 

Ketua LPPM, 

= 

 

 

 

 

         Achmad Syafiuddin, Ph.D. 

     NPP. 20071300 

 

 

 

LPPM Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 
Website : lppm.unusa.ac.id 
Email      : lppm@unusa.ac.id 
Hotline   : 0838.5706.3867 

Tingkat Kesamaan diseluruh artikel (Similarity Index) yaitu 18% 



Paper 34
by Akas Yekti Pulih Asih

Submission date: 12-Jul-2022 03:12PM (UTC+0700)
Submission ID: 1869572794
File name: 34._KEANEKARAGAMAN_EPIFIT_BERKAYU_PADA_HUTAN_BEKAS_TEBANGAN.pdf (185.28K)
Word count: 2677
Character count: 15454



1

1

1

2

5

6

7

8

9



5

5



3

3

3

3



3



4

4





18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 3%

5 2%

6 2%

7 1%

8 1%

9 1%

Paper 34
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.ipb.ac.id
Internet Source

uad.portalgaruda.org
Internet Source

jurnal.fp.unila.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

etd.unsam.ac.id
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

repository.unusa.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


	1232.UNUSA-LPPM.Adm-I.VII.2022 Surat Keterangan Turnitin (Internal) Akas Yekti Pulihasih 33
	Keanekaragaman Epifit Berkayu Pada Hutan Bekas Tebangan Di Hutan Penelitian Malinau (Mrf) – Cifor

